

Indkaldelse til generalforsamling 2023.



Hermed indkaldes til generalforsamling i foreningen Ordrup Præmiegrunde

Dato: **Søndag den 4. juni 2023.**

Tid: Kl. 10:00. Der er indskrivning fra kl. 9:30, hvor der også serveres morgenkaffe. Der udleveres stemmesedler til medlemmer og fuldmagter.

Af hensyn til parkeringsbegrænsninger, så opfordres til at cykle eller gå til generalforsamlingen.

Sted: Ordrup Lounge / Præstekrogen 2 / Ordrup By/ 4540 Fårevejle.

Foreløbig dagsorden i henhold til vedtægter:

	Dagsorden	Kommentarer
1	Valg af a) dirigent og b) referent c) stemmeudvalg	Stemmekort udleveres ved indskrivningen i døren før mødet. Her udleveres også stemmekort for fuldmagter fra fraværende medlemmer, når fuldmagten afleveres ved indskrivningen. Der tildeles ikke stemmekort til medlemmer, som er i restance.
2	Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år.	Hovedtræk fra årets gang gennemgås.
3	Godkendelse af regnskab 2022 /2023.	Regnskab og revisorerklæring er udsendt med indkaldelsen

4	Godkendelse af budget 2023 /2024 og fastsættelse af kontingent	Budgetforslag er udsendt med dagsordenen. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent på kr 300,- pr matrikelnr.
5	Forslag fra bestyrelsen	<p><u>Forslag 5.1</u> Bestyrelsen foreslår at gebyret i forbindelse med forespørgsel om diverse oplysninger til brug for ejerskifte hæves fra 300,- kr til 500,- kr?</p> <p><u>Forslag 5.2</u> I ordensreglementet beskrives et "Årshjul", som fortæller at GOPG i marts vurderer standarden af vejene og i oktober får gennemført en spuling af fællesdræn?</p>
6	Rettidige indkomne forslag fra medlemmer:	<p>Forslag medlemmer ønsker behandlet på generalforsamlingen skal sendes til formanden på formand@gopg.dk senest 21. maj 2023 i henhold til vedtægterne. Endelig dagsorden udsendes herefter.</p> <p><u>Forslag 6.1</u> Det foreslås at asfalteringen af Lupintoften fortsættes ned til risten, der går på tværs af vejen.</p> <p>Årsagen er, at der, når det regner kraftigt, skyldes grus og småsten ned ad bakken og direkte i risten og dermed drænet. Hvis vi undgår grus og småsten i drænet, kan der spares på kontoen til vedligeholdelse af dræn. Til orientering er det faktisk ikke så lidt, der havner i risten. Fremsat af Birgit Basse, Lupintoften 17.</p> <p>Bestyrelsen: Efter besigtigelse sammen med entreprenør foreslås at risten renses to gange om året sammen med den almindelige gennemgang af dræn. Asfaltering vil være meget bekosteligt. Bestyrelsen indstiller derfor at asfaltering afvises, men at risten to gange årligt renses.</p>

7	Valg til formand og kasserer: a) valg af formand (for 2 år) b) valg af kasserer (for 2 år)	Formanden er på valg i ulige år. Bjarne Kennig, Hørager 6 Kasserer er på valg i lige år. Nuværende kasserer Mads Peter Schreiber, Bakkevejen 22 er derfor ikke på valg.
8	Valg til bestyrelsen: c) valg af bestyrelsesmedlem (for 2 år).	Frank Kristoffersen, Engtoften 10 er i perioden indtrådt i bestyrelsen som afløser for Bonna Lyngvig, som fraflyttede GOPG. Frank genopstiller. Pia Breum, Kåltøften 27 og Jens Boldreel, Kåltøften 25 er ikke på valg.
9	Øvrige valg: d) valg af 2 suppleanter (for 1 år). e) valg af revisor.	På valg: Henrik Torp, Kåltøften 29, genopstiller Endnu en suppleant? På valg Christophe Kittel, Kåltøften 26.
10	f) valg af revisorsuppleant	På valg Stefan Andersen, Lupintoften 13.
11	Eventuelt.	Under dette punkt kan der ikke sættes forslag under afstemning